
Fuji-1 GP 予選 A組 2021 / 1 / 10 10:00

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 13 NA-SUPER1 ｳｫｰﾙｽﾄﾘｰﾄRacing 991GT3 etc. 1'55.300 8 / 12 142.470

2 905 NA-SUPER2 ﾜﾝｽﾏ 996 GT3 etc. 1'57.433 4 / 13 2.133 2.133 139.882

3 2 S-NA 1 天龍ｲﾝﾃﾞｨｱﾝﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964 etc. 1'58.435 12 / 13 3.135 1.002 138.699

4 1 R-NA 1 OverDrive EK9 etc. 2'00.047 5 / 5 4.747 1.612 136.836

5 911 R-NA 2 Team Classic 911 PORSCHE964 etc. 2'00.678 12 / 12 5.378 0.631 136.121

6 11 TC 1 R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 2'02.600 5 / 11 7.300 1.922 133.987

7 19 R-NA 3 HMR S2000 etc. 2'02.634 6 / 7 7.334 0.034 133.950

8 33 R-NA 4 MANABOON Z33 etc. 2'02.953 4 / 13 7.653 0.319 133.602

9 82 NA-SUPER3 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾎﾟﾙｼｪｹｲﾏﾝ etc. 2'03.127 10 / 11 7.827 0.174 133.413

10 77 TC 2 IDI服部ｸﾘﾆｯｸ86 86 etc. 2'03.203 3 / 9 7.903 0.076 133.331

11 3 TC 3 HC GALLERY TOYOTA FT86 etc. 2'03.755 4 / 10 8.455 0.552 132.736

12 85 TC 4 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ AE86  etc. 2'04.038 7 / 13 8.738 0.283 132.434

13 86 TC 5 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα AE86 2'04.141 12 / 14 8.841 0.103 132.324

14 888 R-NA 5 CSO@神戸 AP2 etc. 2'04.827 5 / 13 9.527 0.686 131.597

15 810 R-NA 6 ACCEED RACING ZC6 etc. 2'06.666 6 / 12 11.366 1.839 129.686

16 801 TC 6 UNKNOWN ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ 2'07.998 3 / 11 12.698 1.332 128.336

17 230 R-NA 7 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ日高泥公団 Z33 etc. 2'08.772 8 / 12 13.472 0.774 127.565

18 84 TC 7 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ② FT86  etc. 2'09.093 3 / 12 13.793 0.321 127.248

19 10 TC 8 K.racing BMW 318is etc. 2'11.579 3 / 10 16.279 2.486 124.844

20 106 TC 9 Hitotsuyama GmbH 106 Audi A1 Fun Cup 2'11.723 3 / 12 16.423 0.144 124.707

21 103 TC 10 sun's 美音 A1 Audi A1 Fun Cup 2'13.044 11 / 11 17.744 1.321 123.469

22 404 TC 11 Tre etoile poors ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ etc. 2'13.191 10 / 10 17.891 0.147 123.333

23 105 TC 12 Hitotsuyama GmbH 105 Audi A1 Fun Cup 2'13.293 9 / 12 17.993 0.102 123.238

24 51 S-NA 2 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 S15 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 2'13.770 9 / 11 18.470 0.477 122.799

25 87 TC 13 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ AE86 2'14.299 5 / 9 18.999 0.529 122.315

26 111 TC 14 U.B.engineering ｶﾛｰﾗGT 2'14.722 10 / 11 19.422 0.423 121.931

27 102 TC 15 Audi A1 LAB 阿野家 Audi A1 Fun Cup 2'15.191 10 / 10 19.891 0.469 121.508

28 30 R-NA 8 Sacrifice thirty ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB6C etc. 2'16.378 9 / 10 21.078 1.187 120.451

29 104 TC 16 Hitotsuyama GmbH 104 Audi A1 Fun Cup 2'17.916 9 / 12 22.616 1.538 119.107

30 101 TC 17 Pista racing simulator Audi A1 Audi A1 Fun Cup 2'18.770 7 / 9 23.470 0.854 118.374

31 350 R-NA 9 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ ｷﾞｬﾝｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Z33 etc. 2'23.855 7 / 8 28.555 5.085 114.190

32 565 TC 18 ぶんぶんVitz NCP131 2'33.173 2 / 3 37.873 9.318 107.243

33 800 TC 19 UNKNOWN FB15 2'35.624 4 / 9 40.324 2.451 105.554

34 168 TC 20 環Red Suns ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂzc31s 2'38.821 8 / 8 43.521 3.197 103.430

95 NA-SUPER YONEMOTORS V8ｳﾞｧﾝﾃｰｼﾞ DNS

Entry :65    Start :34

Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 予選 B組 2021 / 1 / 10 10:32

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 23 SUPER 1 935Racing×RushFactory R35 GT-R 1'45.302 2 / 5 155.997

2 110 RACING 1 Hitotsuyama GmbH 110 Audi R8 LMS etc. 1'45.341 6 / 14 0.039 0.039 155.939

3 902 RACING 2 GIRODISC-CREF 902 991CUP etc. 1'46.752 13 / 15 1.450 1.411 153.878

4 16 SUPER 2 PORSCHE GT Club 1 GT4 Club sport etc. 1'50.765 10 / 11 5.463 4.013 148.303

5 12 SUPER 3 R35GTRclub #12 R35GT-R 1'51.192 4 / 13 5.890 0.427 147.734

6 023 SUPER 4 R35GTRclub #23 R35GT-R 1'51.272 3 / 14 5.970 0.080 147.627

7 15 R-Turbo 1 ﾁｰﾑ走り好き ﾛｰﾀｽ 1'51.548 8 / 9 6.246 0.276 147.262

8 21 SUPER 5 Team 親方TTRS軍団 Audi TTRS etc. 1'52.441 8 / 9 7.139 0.893 146.093

9 903 SUPER 6 GIRODISC-CREF 903 981ﾎﾞｸｽﾀｰｽﾊﾟｲﾀﾞｰ etc. 1'52.875 2 / 12 7.573 0.434 145.531

10 935 SUPER 7 935Racing×RushFactory2 R35 GT-R etc. 1'53.096 10 / 12 7.794 0.221 145.247

11 4 SUPER 8 knockboy ｹｰﾀｰﾊﾑｾﾌﾞﾝ etc. 1'53.464 3 / 11 8.162 0.368 144.775

12 17 SUPER 9 Team SUNRISE Blvd 996 Turbo etc. 1'54.287 6 / 12 8.985 0.823 143.733

13 904 SUPER 10 GIRODISC-CREF 904 981ｹｲﾏﾝGT4 etc. 1'54.355 8 / 13 9.053 0.068 143.647

14 7 RACING 3 VAIN RACING ﾎﾟﾙｼｪGT3RS etc. 1'54.973 11 / 12 9.671 0.618 142.875

15 35 SUPER 11 R35GTRclub #35 R35GT-R 1'55.144 3 / 14 9.842 0.171 142.663

16 9 SUPER 12 大島 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 1'57.040 5 / 13 11.738 1.896 140.352

17 112 R-Turbo 2 ﾆｺﾆｺﾌｧﾐﾘｰｶｰの集い ﾗﾝｴﾎﾞ X etc. 1'58.375 7 / 8 13.073 1.335 138.769

18 8 R-Turbo 3 OverDrive M3 etc. 2'00.229 4 / 11 14.927 1.854 136.629

19 96 R-Turbo 4 Endurance team Moscow CT9A  etc. 2'00.624 3 / 12 15.322 0.395 136.182

20 344 R-Turbo 5 MMN ｼﾙﾋﾞｱS15 etc. 2'01.983 2 / 11 16.681 1.359 134.665

21 99 S-Turbo 1 082れｰしんぐ(おやじ れｰしんぐ) FC3S etc. 2'02.640 5 / 13 17.338 0.657 133.943

22 6 R-Turbo 6 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 etc. 2'05.792 12 / 12 20.490 3.152 130.587

23 5 SUPER 13 MANABOON BNR32 etc. 2'06.064 4 / 11 20.762 0.272 130.305

24 46 R-Turbo 7 Yellow fat racing ｽｲﾌﾄ ZC83S etc. 2'06.944 3 / 12 21.642 0.880 129.402

25 14 SUPER 14 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ GTR etc. 2'08.071 10 / 11 22.769 1.127 128.263

26 18 SUPER 15 岩澤 Z33 etc. 2'11.111 10 / 10 25.809 3.040 125.289

27 24 R-Turbo 8 car coating AXIA ｼﾙﾋﾞｱs14 2'11.555 9 / 11 26.253 0.444 124.866

28 34 R-Turbo 9 ﾁｰﾑれもんさわｰ ｽｶｲﾗｲﾝ 2'14.700 12 / 12 29.398 3.145 121.951

94 RACING YONEMOTORS stick!柿崎ｹｲﾏﾝ etc. DNS

117 RACING Horizontal RD 996GT3 etc. DNS

Entry :65    Start :28

Lap GapBest Time Ave.
km/hPos No Class C.P. Name Car

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2021 / 1 / 10 10:34

グリッド表

Fuji Speedway(4,563m)
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Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2021 / 1 / 10 15:56

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

1 902 1 GIRODISC-CREF 902 991CUP etc. 124 4:01'23.200 140.565 1'46.079 4
2 16 1 PORSCHE GT Club 1 GT4 Club sport etc. 120 4:02'57.441 135.149 4Laps 1'52.199 3
3 23 2 935Racing×RushFactory R35 GT-R 119 4:02'00.608 134.546 5Laps 1'49.369 3
4 7 2 VAIN RACING ﾎﾟﾙｼｪGT3RS etc. 116 4:03'20.674 130.433 8Laps 1'53.959 111
5 935 3 935Racing×RushFactory2 R35 GT-R etc. 115 4:02'05.898 129.974 9Laps 1'55.172 6
6 17 4 Team SUNRISE Blvd 996 Turbo etc. 115 4:02'15.240 129.890 9Laps 1'56.280 100
7 13 1 ｳｫｰﾙｽﾄﾘｰﾄRacing 991GT3 etc. 115 4:02'31.735 129.743 9Laps 1'55.797 19
8 023 5 R35GTRclub #23 R35GT-R 115 4:03'20.422 129.310 9Laps 1'53.888 3
9 2 1 天龍ｲﾝﾃﾞｨｱﾝﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964 etc. 114 4:01'31.001 129.153 10Laps 1'58.728 109

10 35 6 R35GTRclub #35 R35GT-R 114 4:01'48.287 128.999 10Laps 1'57.432 10
11 110 3 Hitotsuyama GmbH 110 Audi R8 LMS etc. 114 4:02'07.064 128.833 10Laps 1'44.824 4
12 904 7 GIRODISC-CREF 904 981ｹｲﾏﾝGT4 etc. 113 4:01'29.776 128.031 11Laps 1'55.465 6
13 4 8 knockboy ｹｰﾀｰﾊﾑｾﾌﾞﾝ etc. 113 4:01'49.977 127.852 11Laps 1'54.648 20
14 21 9 Team 親方TTRS軍団 Audi TTRS etc. 111 4:01'36.783 125.702 13Laps 1'53.902 3
15 15 1 ﾁｰﾑ走り好き ﾛｰﾀｽ 111 4:02'01.984 125.484 13Laps 1'54.597 22
16 911 1 Team Classic 911 PORSCHE964 etc. 110 4:02'58.404 123.872 14Laps 2'03.017 4
17 85 1 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ AE86  etc. 110 4:03'18.471 123.702 14Laps 2'02.818 107
18 11 2 R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 109 4:01'25.667 123.531 15Laps 2'05.676 84
19 96 2 Endurance team Moscow CT9A  etc. 109 4:03'30.871 122.472 15Laps 2'00.441 46
20 86 3 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα AE86 108 4:01'23.290 122.417 16Laps 2'03.680 36
21 3 4 HC GALLERY TOYOTA FT86 etc. 108 4:03'05.699 121.557 16Laps 2'05.853 94
22 905 2 ﾜﾝｽﾏ 996 GT3 etc. 108 4:03'15.119 121.479 16Laps 1'59.861 103
23 810 2 ACCEED RACING ZC6 etc. 107 4:02'45.229 120.600 17Laps 2'03.860 102
24 6 3 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 etc. 107 4:03'15.730 120.348 17Laps 2'04.673 16
25 33 3 MANABOON Z33 etc. 107 4:03'22.459 120.293 17Laps 2'03.102 14
26 77 5 IDI服部ｸﾘﾆｯｸ86 86 etc. 104 4:01'47.429 117.684 20Laps 2'04.299 75
27 14 10 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ GTR etc. 104 4:02'21.468 117.409 20Laps 2'00.270 66
28 1 4 OverDrive EK9 etc. 104 4:02'34.577 117.303 20Laps 2'00.830 5
29 46 4 Yellow fat racing ｽｲﾌﾄ ZC83S etc. 104 4:02'34.580 117.303 20Laps 2'04.793 38
30 10 6 K.racing BMW 318is etc. 103 4:01'31.265 116.682 21Laps 2'09.164 37
31 8 5 OverDrive M3 etc. 103 4:02'33.348 116.184 21Laps 2'00.475 7
32 9 11 大島 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 102 4:03'04.469 114.810 22Laps 1'57.354 76
33 404 7 Tre etoile poors ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ etc. 102 4:03'12.162 114.749 22Laps 2'07.903 17
34 888 5 CSO@神戸 AP2 etc. 102 4:03'35.787 114.564 22Laps 2'07.498 32
35 99 1 082れｰしんぐ(おやじ れｰしんぐFC3S etc. 100 4:02'00.461 113.053 24Laps 2'02.215 91
36 5 12 MANABOON BNR32 etc. 100 4:03'21.630 112.425 24Laps 2'05.056 7
37 18 13 岩澤 Z33 etc. 98 4:01'39.437 110.951 26Laps 2'03.611 97
38 105 8 Hitotsuyama GmbH 105 Audi A1 Fun Cup 97 3:59'45.749 110.686 27Laps 2'13.571 11
39 87 9 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ AE86 97 4:03'17.363 109.082 27Laps 2'09.720 68
40 34 6 ﾁｰﾑれもんさわｰ ｽｶｲﾗｲﾝ 97 4:03'35.051 108.950 27Laps 2'06.183 60
41 82 3 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾎﾟﾙｼｪｹｲﾏﾝ etc. 97 4:03'37.409 108.932 27Laps 2'05.446 75
42 103 10 sun's 美音 A1 Audi A1 Fun Cup 96 4:01'27.434 108.776 28Laps 2'13.056 63
43 112 7 ﾆｺﾆｺﾌｧﾐﾘｰｶｰの集い ﾗﾝｴﾎﾞ X etc. 96 4:01'40.873 108.675 28Laps 1'58.909 3
44 111 11 U.B.engineering ｶﾛｰﾗGT 96 4:01'44.732 108.646 28Laps 2'10.896 23
45 84 12 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ② FT86  etc. 96 4:03'22.585 107.918 28Laps 2'11.667 6
46 104 13 Hitotsuyama GmbH 104 Audi A1 Fun Cup 93 4:01'32.819 105.335 31Laps 2'17.566 29
47 30 6 Sacrifice thirty ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB6C etc. 93 4:01'56.494 105.163 31Laps 2'10.074 83
48 106 14 Hitotsuyama GmbH 106 Audi A1 Fun Cup 91 4:01'38.169 103.030 33Laps 2'11.383 64
49 101 15 Pista racing simulator Audi A Audi A1 Fun Cup 91 4:01'48.081 102.959 33Laps 2'15.471 55
50 800 16 UNKNOWN FB15 91 4:03'30.675 102.237 33Laps 2'22.637 67
51 565 17 ぶんぶんVitz NCP131 90 4:03'37.512 101.065 34Laps 2'23.149 6
52 51 2 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 S15 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 89 4:02'36.877 100.357 35Laps 2'12.343 46
53 24 8 car coating AXIA ｼﾙﾋﾞｱs14 86 4:02'39.741 96.953 38Laps 2'06.463 38
54 230 7 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ日高泥公団 Z33 etc. 85 4:01'41.031 96.213 39Laps 2'11.186 57
55 344 9 MMN ｼﾙﾋﾞｱS15 etc. 83 4:03'10.113 93.374 41Laps 2'00.570 61
56 168 18 環Red Suns ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂzc31s 79 4:03'22.572 88.794 45Laps 2'20.523 33
57 801 19 UNKNOWN ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ 74 2:54'10.611 116.212 50Laps 2'07.327 30
58 350 8 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ ｷﾞｬﾝｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Z33 etc. 73 4:02'51.597 82.219 51Laps 2'15.193 47
59 19 9 HMR S2000 etc. 60 4:02'08.395 67.765 64Laps 2'03.227 35
60 102 20 Audi A1 LAB 阿野家 Audi A1 Fun Cup 60 4:03'05.167 67.501 64Laps 2'18.149 33
61 903 14 GIRODISC-CREF 903 981ﾎﾞｸｽﾀｰｽﾊﾟｲﾀﾞｰ etc. 22 53'12.605 112.853 102Laps 1'54.568 9

12 R35GTRclub #12 R35GT-R DNS

Start Time :11:48'42    Finish Time :15:50'05.200 Entry :65    Start :61    Finish :61

SUPER
SUPER

R-Turbo
TC
TC
R-NA
R-NA
TC

TC
TC
TC
S-NA
R-Turbo
R-NA

R-Turbo
TC
TC
TC
R-NA
TC

SUPER
TC
TC
R-Turbo
NA-SUPER

TC

R-Turbo
SUPER
TC
R-NA
S-Turbo
SUPER

R-NA
TC
SUPER
R-NA
R-Turbo
TC

R-Turbo
TC
TC
NA-SUPER

R-NA
R-Turbo

SUPER
SUPER
R-Turbo
R-NA
TC
TC

NA-SUPER

SUPER
S-NA
SUPER
RACING
SUPER

RACING
SUPER
SUPER
RACING
SUPER
SUPER

4Laps
5Laps
1Lap

13Laps
56.771
38Laps

1'42.594
1Lap
1Lap

3Laps
1Lap

2Laps

3.859
1'37.852

3Laps
23.674
2Laps
9.912

1Lap
3'31.614

17.687
2.357
1Lap

13.439

1Lap
7.693

23.625
2Laps

1'21.168
2Laps

3Laps
34.038
13.108
0.003
1Lap

1'02.083

1Lap
1'42.409

9.419
1Lap

30.500
6.729

2Laps
25.201

1Lap
20.067

1Lap
2'05.203

48.686
1Lap

17.285
18.777

1Lap
20.201

4Laps
1Lap

3Laps
1Lap

9.341
16.495

Pos No Class C.P. Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2021 / 1 / 10 15:53

結果表 Weather :Fine
Track :Dry

TC Start Time :11:48'42    Finish Time :15:52'00.471 Entry :20    Start :20    Finish :20
1 85 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ AE86  etc. 110 4:03'18.471 123.702 2'02.818 107
2 11 R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 109 4:01'25.667 123.531 1Lap 1Lap 2'05.676 84
3 86 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα AE86 108 4:01'23.290 122.417 2Laps 1Lap 2'03.680 36
4 3 HC GALLERY TOYOTA FT86 etc. 108 4:03'05.699 121.557 2Laps 1'42.409 2'05.853 94
5 77 IDI服部ｸﾘﾆｯｸ86 86 etc. 104 4:01'47.429 117.684 6Laps 4Laps 2'04.299 75
6 10 K.racing BMW 318is etc. 103 4:01'31.265 116.682 7Laps 1Lap 2'09.164 37
7 404 Tre etoile poors ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ etc. 102 4:03'12.162 114.749 8Laps 1Lap 2'07.903 17
8 105 Hitotsuyama GmbH 105 Audi A1 Fun Cup 97 3:59'45.749 110.686 13Laps 5Laps 2'13.571 11
9 87 ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ AE86 97 4:03'17.363 109.082 13Laps 3'31.614 2'09.720 68

10 103 sun's 美音 A1 Audi A1 Fun Cup 96 4:01'27.434 108.776 14Laps 1Lap 2'13.056 63
11 111 U.B.engineering ｶﾛｰﾗGT 96 4:01'44.732 108.646 14Laps 17.298 2'10.896 23
12 84 GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ② FT86  etc. 96 4:03'22.585 107.918 14Laps 1'37.852 2'11.667 6
13 104 Hitotsuyama GmbH 104 Audi A1 Fun Cup 93 4:01'32.819 105.335 17Laps 3Laps 2'17.566 29
14 106 Hitotsuyama GmbH 106 Audi A1 Fun Cup 91 4:01'38.169 103.030 19Laps 2Laps 2'11.383 64
15 101 Pista racing simulator Audi A1 Audi A1 Fun Cup 91 4:01'48.081 102.959 19Laps 9.912 2'15.471 55
16 800 UNKNOWN FB15 91 4:03'30.675 102.237 19Laps 1'42.594 2'22.637 67
17 565 ぶんぶんVitz NCP131 90 4:03'37.512 101.065 20Laps 1Lap 2'23.149 6
18 168 環Red Suns ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂzc31s 79 4:03'22.572 88.794 31Laps 11Laps 2'20.523 33
19 801 UNKNOWN ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ 74 2:54'10.611 116.212 36Laps 5Laps 2'07.327 30
20 102 Audi A1 LAB 阿野家 Audi A1 Fun Cup 60 4:03'05.167 67.501 50Laps 14Laps 2'18.149 33

R-NA Start Time :11:48'42    Finish Time :15:51'40.404 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 911 Team Classic 911 PORSCHE964 etc. 110 4:02'58.404 123.872 2'03.017 4
2 810 ACCEED RACING ZC6 etc. 107 4:02'45.229 120.600 3Laps 3Laps 2'03.860 102
3 33 MANABOON Z33 etc. 107 4:03'22.459 120.293 3Laps 37.230 2'03.102 14
4 1 OverDrive EK9 etc. 104 4:02'34.577 117.303 6Laps 3Laps 2'00.830 5
5 888 CSO@神戸 AP2 etc. 102 4:03'35.787 114.564 8Laps 2Laps 2'07.498 32
6 30 Sacrifice thirty ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB6C etc. 93 4:01'56.494 105.163 17Laps 9Laps 2'10.074 83
7 230 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ日高泥公団 Z33 etc. 85 4:01'41.031 96.213 25Laps 8Laps 2'11.186 57
8 350 ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ ｷﾞｬﾝｸﾞﾚｰｼﾝｸﾞ Z33 etc. 73 4:02'51.597 82.219 37Laps 12Laps 2'15.193 47
9 19 HMR S2000 etc. 60 4:02'08.395 67.765 50Laps 13Laps 2'03.227 35

S-NA Start Time :11:48'42    Finish Time :15:50'13.001 Entry :2    Start :2    Finish :2
1 2 天龍ｲﾝﾃﾞｨｱﾝﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾞ ﾎﾟﾙｼｪ964 etc. 114 4:01'31.001 129.153 1'58.728 109
2 51 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校 S15 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 89 4:02'36.877 100.357 25Laps 25Laps 2'12.343 46

NA-SUPER Start Time :11:48'42    Finish Time :15:51'13.735 Entry :4    Start :3    Finish :3
1 13 ｳｫｰﾙｽﾄﾘｰﾄRacing 991GT3 etc. 115 4:02'31.735 129.743 1'55.797 19
2 905 ﾜﾝｽﾏ 996 GT3 etc. 108 4:03'15.119 121.479 7Laps 7Laps 1'59.861 103
3 82 SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾎﾟﾙｼｪｹｲﾏﾝ etc. 97 4:03'37.409 108.932 18Laps 11Laps 2'05.446 75

R-Turbo Start Time :11:48'42    Finish Time :15:50'43.984 Entry :9    Start :9    Finish :9
1 15 ﾁｰﾑ走り好き ﾛｰﾀｽ 111 4:02'01.984 125.484 1'54.597 22
2 96 Endurance team Moscow CT9A  etc. 109 4:03'30.871 122.472 2Laps 2Laps 2'00.441 46
3 6 ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 etc. 107 4:03'15.730 120.348 4Laps 2Laps 2'04.673 16
4 46 Yellow fat racing ｽｲﾌﾄ ZC83S etc. 104 4:02'34.580 117.303 7Laps 3Laps 2'04.793 38
5 8 OverDrive M3 etc. 103 4:02'33.348 116.184 8Laps 1Lap 2'00.475 7
6 34 ﾁｰﾑれもんさわｰ ｽｶｲﾗｲﾝ 97 4:03'35.051 108.950 14Laps 6Laps 2'06.183 60
7 112 ﾆｺﾆｺﾌｧﾐﾘｰｶｰの集い ﾗﾝｴﾎﾞ X etc. 96 4:01'40.873 108.675 15Laps 1Lap 1'58.909 3
8 24 car coating AXIA ｼﾙﾋﾞｱs14 86 4:02'39.741 96.953 25Laps 10Laps 2'06.463 38
9 344 MMN ｼﾙﾋﾞｱS15 etc. 83 4:03'10.113 93.374 28Laps 3Laps 2'00.570 61

S-Turbo Start Time :11:48'42    Finish Time :15:50'42.461 Entry :1    Start :1    Finish :1
1 99 082れｰしんぐ(おやじ れｰしんぐ) FC3S etc. 100 4:02'00.461 113.053 2'02.215 91

SUPER Start Time :11:48'42    Finish Time :15:51'39.441 Entry :15    Start :14    Finish :14
1 16 PORSCHE GT Club 1 GT4 Club sport etc. 120 4:02'57.441 135.149 1'52.199 3
2 23 935Racing×RushFactory R35 GT-R 119 4:02'00.608 134.546 1Lap 1Lap 1'49.369 3
3 935 935Racing×RushFactory2 R35 GT-R etc. 115 4:02'05.898 129.974 5Laps 4Laps 1'55.172 6
4 17 Team SUNRISE Blvd 996 Turbo etc. 115 4:02'15.240 129.890 5Laps 9.341 1'56.280 100
5 023 R35GTRclub #23 R35GT-R 115 4:03'20.422 129.310 5Laps 1'05.182 1'53.888 3
6 35 R35GTRclub #35 R35GT-R 114 4:01'48.287 128.999 6Laps 1Lap 1'57.432 10
7 904 GIRODISC-CREF 904 981ｹｲﾏﾝGT4 etc. 113 4:01'29.776 128.031 7Laps 1Lap 1'55.465 6
8 4 knockboy ｹｰﾀｰﾊﾑｾﾌﾞﾝ etc. 113 4:01'49.977 127.852 7Laps 20.201 1'54.648 20
9 21 Team 親方TTRS軍団 Audi TTRS etc. 111 4:01'36.783 125.702 9Laps 2Laps 1'53.902 3

10 14 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙ GTR etc. 104 4:02'21.468 117.409 16Laps 7Laps 2'00.270 66
11 9 大島 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 102 4:03'04.469 114.810 18Laps 2Laps 1'57.354 76
12 5 MANABOON BNR32 etc. 100 4:03'21.630 112.425 20Laps 2Laps 2'05.056 7
13 18 岩澤 Z33 etc. 98 4:01'39.437 110.951 22Laps 2Laps 2'03.611 97
14 903 GIRODISC-CREF 903 981ﾎﾞｸｽﾀｰｽﾊﾟｲﾀﾞｰ etc. 22 53'12.605 112.853 98Laps 76Laps 1'54.568 9

12 R35GTRclub #12 R35GT-R DNS

RACING Start Time :11:48'42    Finish Time :15:50'05.200 Entry :5    Start :3    Finish :3
1 902 GIRODISC-CREF 902 991CUP etc. 124 4:01'23.200 140.565 1'46.079 4
2 7 VAIN RACING ﾎﾟﾙｼｪGT3RS etc. 116 4:03'20.674 130.433 8Laps 8Laps 1'53.959 111
3 110 Hitotsuyama GmbH 110 Audi R8 LMS etc. 114 4:02'07.064 128.833 10Laps 2Laps 1'44.824 4

Pos No Name Car Lap LapTotal Time Gap Best TimeAve.
km/h

Fuji Speedway(4,563m)



Fuji-1 GP 決勝 4時間耐久 2021 / 1 / 10 16:00

スピード アナリシス Weather :Fine
Track :Dry

110 RACING Hitotsuyama GmbH Audi R8 LMS etc. 270.677 269.327 268.657 267.327 266.667 196.542 270.677
902 RACING GIRODISC-CREF 9991CUP etc. 270.000 262.136 261.501 260.870 260.870 214.152 270.000
16 SUPER PORSCHE GT ClubGT4 Club sport etc. 262.136 256.532 248.276 248.276 247.706 195.818 262.136

903 SUPER GIRODISC-CREF 9981ﾎﾞｸｽﾀｰｽﾊﾟｲﾀﾞｰ etc. 250.000 247.140 246.575 242.697 242.152 195.282 250.000
904 SUPER GIRODISC-CREF 9981ｹｲﾏﾝGT4 etc. 248.276 246.014 244.898 242.152 241.611 197.042 248.276
17 SUPER Team SUNRISE Blv996 Turbo etc. 245.455 238.411 237.885 237.363 234.273 197.730 245.455
15 R-Turbo ﾁｰﾑ走り好き ﾛｰﾀｽ 242.152 238.938 238.411 237.885 236.842 185.358 242.152

935 SUPER 935Racing×RushFaR35 GT-R etc. 242.152 241.611 238.411 235.808 233.261 189.647 242.152
7 RACING VAIN RACING ﾎﾟﾙｼｪGT3RS etc. 241.611 237.363 236.842 235.294 234.783 186.804 241.611
5 SUPER MANABOON BNR32 etc. 236.324 232.759 224.066 221.311 220.859 157.322 236.324
13NA-SUPER ｳｫｰﾙｽﾄﾘｰﾄRacing 991GT3 etc. 236.324 234.273 233.766 231.263 231.263 187.650 236.324
4 SUPER knockboy ｹｰﾀｰﾊﾑｾﾌﾞﾝ etc. 234.783 234.783 232.258 232.258 230.769 188.470 234.783

023 SUPER R35GTRclub #23 R35GT-R 234.273 231.263 227.848 226.891 224.066 181.906 234.273
35 SUPER R35GTRclub #35 R35GT-R 233.766 228.814 227.848 222.222 220.859 180.934 233.766
9 SUPER 大島 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 233.261 219.512 216.867 213.861 213.439 164.871 233.261
23 SUPER 935Racing×RushFaR35 GT-R 228.330 226.891 226.415 226.415 224.532 189.250 228.330
8 R-Turbo OverDrive M3 etc. 227.848 220.408 215.569 215.139 213.861 177.738 227.848

344 R-Turbo MMN ｼﾙﾋﾞｱS15 etc. 227.848 217.304 213.018 207.294 203.774 158.456 227.848
905NA-SUPER ﾜﾝｽﾏ 996 GT3 etc. 227.848 226.415 225.941 219.512 217.304 181.787 227.848
21 SUPER Team 親方TTRS軍団Audi TTRS etc. 225.000 219.512 219.067 216.000 214.712 182.744 225.000
99 S-Turbo 082れｰしんぐ(おやじFC3S etc. 224.532 223.140 219.959 206.897 205.714 163.659 224.532
96 R-Turbo Endurance team MoCT9A  etc. 223.602 219.512 216.433 214.712 213.439 180.353 223.602

112 R-Turbo ﾆｺﾆｺﾌｧﾐﾘｰｶｰの集いﾗﾝｴﾎﾞ X etc. 222.222 215.569 211.765 210.938 210.117 156.218 222.222
82NA-SUPER SSS北野ｶﾞﾚｰｼﾞ ﾎﾟﾙｼｪｹｲﾏﾝ etc. 221.766 221.311 220.859 219.959 219.959 165.067 221.766
33 R-NA MANABOON Z33 etc. 219.959 219.067 218.623 218.623 218.623 186.715 219.959
2 S-NA 天龍ｲﾝﾃﾞｨｱﾝﾎﾞﾝﾊﾞｰｽﾎﾟﾙｼｪ964 etc. 218.182 215.569 215.569 215.139 215.139 186.041 218.182
85 TC GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ AE86  etc. 218.182 217.742 216.867 216.433 214.712 180.750 218.182
1 R-NA OverDrive EK9 etc. 217.742 215.139 214.712 213.018 213.018 176.979 217.742
19 R-NA HMR S2000 etc. 216.867 216.433 215.569 215.569 215.139 167.381 216.867
77 TC IDI服部ｸﾘﾆｯｸ86 86 etc. 216.433 214.286 213.861 213.018 213.018 181.815 216.433
46 R-Turbo Yellow fat racing ｽｲﾌﾄ ZC83S etc. 215.569 213.018 213.018 211.350 210.117 177.913 215.569
86 TC ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑα AE86 215.569 214.286 214.286 214.286 211.765 183.457 215.569

911 R-NA Team Classic 911 PORSCHE964 etc. 213.861 212.181 212.181 210.526 209.302 184.722 213.861
810 R-NA ACCEED RACING ZC6 etc. 213.439 213.018 210.938 210.526 210.526 183.100 213.439
11 TC R.racing NCﾛｰﾄﾞｽﾀｰ 211.765 211.765 211.350 210.938 210.117 189.994 211.765
3 TC HC GALLERY TOYOTA FT86 etc. 210.938 209.709 209.302 208.494 208.092 184.140 210.938
14 SUPER 東工大OBﾌｧｲﾅﾝｼｬﾙGTR etc. 210.526 205.714 204.934 202.627 201.869 168.234 210.526
18 SUPER 岩澤 Z33 etc. 208.494 203.774 203.390 202.627 202.627 158.015 208.494
10 TC K.racing BMW 318is etc. 206.897 206.107 204.545 204.159 203.774 175.543 206.897
84 TC GRAIN &島田ﾄﾗｯｸ②FT86  etc. 206.107 205.714 204.934 204.545 204.545 158.297 206.107

106 TC Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 204.934 203.390 203.390 203.390 202.247 164.698 204.934
6 R-Turbo ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ老人会 FD2 etc. 204.545 201.493 200.000 200.000 200.000 168.420 204.545

801 TC UNKNOWN ｽﾌﾟﾘﾝﾀｰ 204.159 203.390 203.008 202.627 202.247 176.810 204.159
51 S-NA 横浜ﾃｸﾉｵｰﾄ専門学校S15 ｼﾙﾋﾞｱ etc. 203.390 197.802 196.364 194.595 192.857 148.524 203.390

230 R-NA ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ日高泥公Z33 etc. 202.627 198.529 197.441 196.364 195.652 148.117 202.627
105 TC Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 201.493 201.117 200.371 200.000 199.630 178.762 201.493
103 TC sun's 美音 A1 Audi A1 Fun Cup 201.117 200.743 200.371 200.000 200.000 177.058 201.117
404 TC Tre etoile poors ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂ etc. 201.117 200.371 200.000 198.895 198.529 164.570 201.117
888 R-NA CSO@神戸 AP2 etc. 201.117 196.721 196.007 193.896 193.896 158.995 201.117
87 TC ｴｷｽﾊﾟｰﾄOZ ﾁｰﾑβ AE86 199.630 194.946 191.829 190.813 190.141 163.018 199.630

111 TC U.B.engineering ｶﾛｰﾗGT 198.529 197.080 197.080 196.364 196.364 168.066 198.529
104 TC Hitotsuyama GmbH Audi A1 Fun Cup 198.165 197.802 196.721 195.652 194.595 167.475 198.165
30 R-NA Sacrifice thirty ﾛｰﾄﾞｽﾀｰNB6C etc. 196.721 189.807 188.811 187.826 187.500 150.922 196.721

101 TC Pista racing simulat Audi A1 Fun Cup 193.896 190.141 188.153 187.826 187.826 160.746 193.896
350 R-NA ｴｽｹｰﾊﾞﾝｷﾝ ｷﾞｬﾝｸﾞﾚZ33 etc. 193.548 192.857 190.141 184.932 184.300 145.467 193.548
24 R-Turbo car coating AXIA ｼﾙﾋﾞｱs14 192.171 183.673 182.741 180.301 179.700 142.343 192.171

102 TC Audi A1 LAB 阿野家Audi A1 Fun Cup 192.171 191.489 190.813 190.476 189.474 162.875 192.171
34 R-Turbo ﾁｰﾑれもんさわｰ ｽｶｲﾗｲﾝ 186.851 183.673 181.818 181.513 181.208 147.653 186.851

168 TC 環Red Suns ｽｲﾌﾄｽﾎﾟｰﾂzc31s 183.362 182.125 182.125 182.125 182.125 152.322 183.362
565 TC ぶんぶんVitz NCP131 177.049 176.183 175.896 175.896 175.325 159.758 177.049
800 TC UNKNOWN FB15 175.041 174.757 174.194 173.913 173.913 145.022 175.041

No Class Name Team Top
km/h NoteTop 5 speeds Ave.

km/h

Fuji Speedway(4,563m)
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